KKTC MERKEZ BANKASI
07.09.2018 TARIHLI VAZIYET

Tiirk Lirast Yabanci Para Tiirk Lirast Yabanci Para
. Hesaplar Tutari | YabanciPara |Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami | Genel Toplam TL . Hesaplar Tutan Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami | ©Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL PASIF TL Hesaplar tutari TL Toplami TL TL
1 DONER DEGERLER 11.621.927.688,00( 1 OZKAYNAKLAR 444.937.668,00
ALTIN 3.997.999,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 967.562,00|  552.554.882,00 IHTIYATLAR 260.015.635,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 47.755.000,00 KARSILIKLAR 164.922.033,00

BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT

HARIGTEKi MUHABIRLER

2 KREDILER

AVANS HESAPLARI
a- Hazineye kisa vadeli avans
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt.

PiYASA iSLEMLERI
a - Para Piyasas! Islemleri

3 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-)Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

4 TAKIPTEKiI ALACAKLAR ( Net)

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsiig (-)

5 MUVAKKAT ALACAKLAR

6 DIGER AKTIFLER

53.444.257,00

0,00

12.511.964,00
-12.511.964,00

9.879.450,00

14.129.400,00

2.817.332.202,00

53.444.257,00

992.011,00
-177.182,00

5.400.368,00
-3.681.465,00

96.228,00

24.467,00

8.199.320.043,00

24.008.850,00

77.453.107,00;

2.533.732,00

96.228,00

24.467,00|

2 YABANCIKAYNAKLAR

MEVDUAT

a) Kamu Mevduati

b ) Bankalar mevduati
c ) Bloke Paralar

d) Sahis Mevduati

e) Diger Mevduati

YASAL KARSILIK

PiYASA iSLEMLERI
a) Merkez Bankas! Senetleri
b) Para Piyasasi Islemleri

FONLAR

a) Merkez Bankas! fonlari
b) Hazineye ait fonlar

c) Diger Fonlar

3 MUVAKKAT BORGCLAR

4 DIGER PASIFLER

78.168.637,00
474.203.454,00
0,00
582.671,00
891,00

141.973.978,00
447.400.000,00

770.496,00
1.327.933,00
472.903.163,00

92.581.014,00
3.057.087.989,00
148.241.212,00
2.693.568,00
0,00

1.180.521.250,00
1.600.522.810,00

83.733,00
1.052.198.446,00

552.955.653,00

685.190.695,00

589.373.978,00

475.001.592,00

445.957,00

297.653.416,00

3.300.603.783,00

1.518.386.856,00

2.781.044.060,00

1.052.282.179,00

0,00

4.159.385,00

10.954.838.796,00

445.957,00

301.812.801,00

2.922.153.448,00

8.779.881.774,00

11.702.035.222,00

TOPLAM ...

3.045.558.959,00

8.656.476.263,00

11.702.035.222,00




